

Miesiąc: Grudzień 2024
Przygotowane przez siostry Służebnice Przenajświętszej Krwi

Pierwszy temat miesięczny w ramach przygotowań do Jubileuszu Rodziny Przenajdroższej Krwi - Rzym, 1 lipca 2025 r.

TEMAT:

Krew Dzieciątka Jezus, wołanie o życie, ochronę, szacunek i godność każdego dziecka



Krótkie przedstawienie Duchowej Rodziny

Siostry „**Służebnice Przenajświętszej Krwi**” i „**Oratorianie św. Filipa Neri**” (C.O.), znani również jako „**Oratorianie Przenajświętszej Krwi**”, współpracują w ewangelizacji i duszpasterstwie. Wierzący, którzy czują się szczególnie pociągnięci naszą duchowością, tworzą „**Bractwo Przenajświętszej Krwi**”. Razem te trzy różne gałęzie tworzą „**Duchową Rodzinę Przenajświętszej Krwi**”, która została zainicjowana przez o. Winfrieda M. Wermtera i jest obecna w Niemczech, Austrii, Włoszech i Polsce.

Duszą naszej Rodziny jest „**miłość przelana na krzyżu**”. **Krew Chrystusa** streszcza dla nas

- *tajemnicę wcielenia*: Krew w żyłach Dzieciątka Jezus, które stało się naszym krewnym, świadczy o największej i najgłębszej bliskości Boga z każdym z nas;

- *tajemnicę paschalną*: rany Zbawiciela, który cierpi i umiera poświęcając się w ofierze prześlągalnej za nasze grzechy dla naszego zbawienia, stają się w Jego Zmartwychwstaniu drogocennymi perłami: źródłem naszej radości, naszej nadziei i naszej siły!

Prowadzimy **ewangelizację** i formację chrześcijańską poprzez rekolekcje i ćwiczenia duchowe, spotkania formacyjne i grupy biblijne, publikacje i programy duchowe dla dzieci, młodzieży, dorosłych i rodzin.

W ten sposób staramy się pomóc tym, których spotykamy i którzy pragną żyć **tajemnicą paschalną w ich własnej rzeczywistości**, aby dodając każdą „kroplę” własnego cierpienia do kielicha Bożej Krwi, mogli odnaleźć sens życia i doświadczyć przemienienia własnych ran w chwalebne znaki paschalnego zwycięstwa, doświadczając przy każdej okazji nowości wewnętrznego "zmartwychwstania". W świetle wiary dostrzegamy obecność Krwi Chrystusa szczególnie w cierpiących, opuszczonych i ofiarach różnych uzależnień.

Poniższe strony internetowe mogą być pomocne w uzyskaniu dalszych informacji:

www.duchowarodzina.pl (w języku polskim)

www.blut-christi.de (w języku niemieckim)

www.sanguedicristo.eu (w języku włoskim)

„Nikt nie jest za stary ani zbyt chory, by się nawrócić i dać swój wkład, by ofiarować choć kropelkę krwi z własnego serca razem z Krwią Chrystusa dla odnowienia i ratowania swoich bliźnich, Kościoła i całego świata.” (wm)

Droga „Siedmiu Miesięcy w znaku Siedmiu Przelań Krwi Jezusa”

W ciągu siedmiu miesięcy przygotowań do Jubileuszu będziemy kierować się, niczym czerwoną nicią, tradycyjnymi „Siedmioma przelaniem Krwi Jezusa”, które były rozważane przez chrześcijan już w czasach Ojców Kościoła. Święty Bonawentura porównał refleksję nad przelaniem Bożej Krwi z pracą pszczoły, która wchodzi do kwiatu, zbiera i wysysa nektar z każdego płatka.

Mons. Francesco Albertini streścił siedem momentów, w których Zbawiciel przelał za nas swoją Krew w Różańcu (Koronce) do Krwi Chrystusa – który później propagował z niestrudzoną i pełną pasji gorliwością św. Kasper del Bufalo. W tej modlitwie odnajdujemy dziś również podstawowe tematy naszej duchowej formacji i misji. Uczymy się kochać jak Chrystus, kontemplując etapy tej miłości aż do przelania krwi.

Rozważając Siedem Przelań, kontemplujemy nie tylko Krew Syna Bożego i Syna Człowieczego w jej **fizycznej** istocie, ale także jej **liturgiczną** obecność w sakramentach (głównie w Eucharystii) oraz jej **mistyczną** obecność w ranach całej ludzkości, to znaczy w jej materialnych, psychicznych i duchowych trudnościach. To zanurza nas w tajemnicy krzyża Chrystusa, umożliwiając duchowe doświadczenie ingerencji Boga w nasze życie z Jego przemieniającą mocą.

Refleksja nad tematem miesiąca:

W miesiącu grudniu rozważamy pierwsze z Siedmiu Przelań:

PAN JEZUS PRZELAŁ KREW PODCZAS OBRZEZANIA

Obrzezanie – znak przymierza w Starym Testamencie.

Zwyczaj obrzezania był praktykowany w starożytności przez różne wędrownie plemiona pustynne. Poprzez przymierze z Abrahamem Bóg uczynił obrzezanie obrzędem religijnym, znakiem wybrania, wierności, odpowiedzialności i przynależności do swojego ludu. Jahwe wyprowadził Abrahama z jego ojczyzny do odległej krainy i często wystawiał go na próbę wiary. Teraz Bóg obiecał mu, że stanie się „ojcem mnóstwa narodów” (Rdz 17,4): „Przymierze moje, które zawieram pomiędzy Mną a tobą oraz twoim potomstwem, będzie trwało z pokolenia w pokolenie jako przymierze wieczne, abym był Bogiem twoim, a potem twego potomstwa.” (Rdz 17,7). Znak, który ma wyrażać to przymierze, dotyczy wszystkich potomków Abrahama: „Z pokolenia w pokolenie każde wasze dziecko płci męskiej, gdy będzie miało osiem dni, ma być obrzezane” (Rdz 17,12).

Obrzezanie Jezusa

Jezus uniżył się i upokorzył, aby nas zbawić. Opuścił niebo i stał się człowiekiem, przyjmując nasze ciało i naszą krew od Maryi. Chciał być jednym z nas, we wszystkim oprócz grzechu. W tym celu zaakceptował warunki życia i zwyczaje ludu Izraelskiego i poddał się prawu żydowskiemu.

Poprzez swoją krew przelaną podczas obrzezania Jezus potwierdził przymierze, które Bóg zawarł z Abrahamem. Stał się człowiekiem i synem swojego ludu, aby być u naszego boku jako przedstawiciel ludzkości. Wypełnił Stare Przymierze, ustanawiając Nowe Przymierze.

Nowe Przymierze - chrzest - Kościół

Chrystus, nowy ojciec ludzkości, ustanawia nowe pokrewieństwo, już nie na podstawie pochodzenia cielesnego, ale poprzez duchowe synostwo, które otrzymujemy przez chrzest. Tak jak Jezus przez obrzezanie został zaakceptowany i przyjęty do ludu Izraela, tak my poprzez chrzest wchodzimy do Nowego Przymierza i zostajemy przyjęci do nowego narodu wybranego, Kościoła.

Świętość życia - czystość ciała, duszy i ducha

To nie przypadek, że rytuał obrzezania jest powiązany ze sferą seksualną. Żydzi należą do narodu wybranego bezpośrednio przez urodzenie. Dlatego wraz z obrzędem obrzezania cała rodzina i całe życie narodu żydowskiego było i nadal jest błogosławione i poświęcone Bogu.

Poprzez znak obrzezania Bóg raz na zawsze manifestuje swojemu ludowi, że źródło życia należy do Niego i dlatego musi być uważane za święte. Wraz z poczęciem i narodzinami nowego życia, rodzice współpracują bezpośrednio z Bogiem, który obdarza dziecko nieśmiertelną duszą. Seksualność powinna służyć prawdziwej miłości i przekazywaniu życia. Odejście od tej zasady jest nie tylko zdradą przymierza z Bogiem, ale także samozniszczeniem. Zbyt często seksualność nie jest już wystarczająco postrzegana w kontekście służenia życiu, ale jest degradowana do środka przyjemności. Jest to podstawą rozpowszechnionej obecnie niezdolności do prowadzenia prawdziwego życia rodzinnego, przyczyną wielu nieporozumień i wielkiego wyobcowania. Czyż oddzielenie seksualności od wiary, prokreacji od religijności, życia ludzkiego od Boga nie prowadzi do ludobójstwa w łonie matki? Chrzest, który jako znak Nowego Przymierza opiera się na Starym Przymierzu i je

wywyższa, ma na celu rozwinięcie tych zasad i dopełnienie ich w uświęconym życiu rodzinnym.

W obliczu pokusy rozpacz z powodu ogromnej ilości krwi przelanej dziś przez wojny, terroryzm, aborcję i eutanazję, jedynie Boska Krew, wielki znak Bożego miłosierdzia, przywraca nam nadzieję: „Temu, który nas miłuje i który przez swą krew uwolnił nas od naszych grzechów, i uczynił nas królestwem - kapłanami dla Boga i Ojca swojego, Jemu chwała i moc na wieki wieków!” (Ap 1,5b-6)

Wskazówki dotyczące modlitwy osobistej lub wspólnotowej (czas trwania: ok. 1 godziny)

Schemat 1

Adoracja eucharystyczna: ŚWIĘTOŚĆ ŻYCIA

(tam, gdzie nie jest możliwe zorganizowanie adoracji eucharystycznej, może zostać zorganizowana adoracja Krzyża)

Pieśń na rozpoczęcie

Modlitwa wprowadzająca

P. (Prowadzący): Jezu, Synu Ojca Przedwiecznego, przez działanie Ducha Świętego stałeś się w Maryi Człowiekiem, takim jak my wszyscy. Żyłeś i pracowałeś razem z nami. Byłeś radosny i smutny, szczęśliwy i pełen tęsknoty za Ojczyzną w niebie. Chciałeś razem z nami powrócić do Domu Ojca. Dlatego „zapłaciłeś” Swoją własną Krwią za winę grzechu całej ludzkości.

W. (Wszyscy): Dziękujemy Ci za Twoją nieskończoną miłość, z jaką cierpiełeś dla nas. Twoje rany stały się dla nas źródłem prawdziwego życia. Przez Twoją Świętą Krew możemy już na tej ziemi brać udział w świętości Boga.

P.: Panie Jezu, umocnij naszą wiarę, abyśmy coraz głębiej rozumieli znaczenie Twojej Przenajdroższej Krwi i wiernie kroczyli śladami Twojej miłości. Spraw, abyśmy byli spragnieni Twojej Świętej Krwi, którą możemy przyjmować we wszystkich sakramentach, szczególnie wyrażnie jednak w Eucharystii.

Czas adoracji eucharystycznej w ciszy

Rozważanie pierwszej tajemnicy Różańca do Krwi Chrystusa

Na początku:

P. Rany Jezusa są źródłami miłości i zbawienia. Chcemy zatrzymać się przy tych źródłach, aby umocnić się w miłości Boga i doświadczyć uzdrowienia naszych ran ciała, duszy i ducha. Rozważamy pierwszą tajemnicę różańca Krwi Chrystusa.

P. Boże, wejrzyj ku wspomżeniu memu.

W. Panie, pośpiesz ku ratunkowi memu.

P. Chwała Ojcu.

W. Jak była na początku.

TAJEMNICA I
PAN JEZUS PRZELAŁ KREW PODCZAS OBRZEZANIA

Gdy nadszedł dzień ósmy i należało obrzezać Dziecię, nadano Mu imię Jezus (Łk 2, 21)

MODLIMY SIĘ ZA DZIECI NIENARODZONE

P.: Ojcze Niebieski, od Ciebie pochodzi wszelkie życie. Ty dajesz każdemu dziecku od pierwszego momentu jego poczęcia niepowtarzalną, nieśmiertelną duszę. Już pod sercem matki ci mali czują, czy są przyjęci, kochani i oczekiwani czy też nie. Prosimy za wszystkie dzieci, które nie miały szczęścia narodzenia się, czy to z powodów zdrowotnych, czy też dlatego, że zostały odrzucone i zabite.

W.: Prosimy również za te matki, za tych ojców, doradców i lekarzy, którzy nie szanują własności Boga i godności człowieka. Panie, dotknij ich serc, żeby się opamiętali, okazali skruchę i nawrócili. Pomóż im przynajmniej po czasie nadać imię nienarodzonym dzieciom i modlić się za nie, aby te dzieci w wieczności dowiedziały się, że są kochane nie tylko przez Boga i Aniołów, ale także przez swoich rodziców.

P. i W.: *Ojcze nasz (5 x)*

P.: *Chwała Ojcu...*

W.: *Jak był na początku...*

P.: *Ciebie, Panie, prosimy wspomóż sługi swoje,*

W.: *Które odkupiłeś swoją Przenajświętszą Krwią.*

Pieśń

Modlitwa wspólnotowa

- Ojcze Niebieski, nasz Stwórco! Tylko Ty możesz dać życie i tylko Ty możesz przyjąć je z powrotem. Przez obrzezanie, zgodnie ze Starym Przymierzem, Żydzi stali się częścią Twojego ludu. Ja wszedłem do nowego ludu Bożego przez chrzest, przez znaki „wody i Ducha Świętego”. Dziękuję Ci z całego serca za ten ogromny dar. Spraw, abym pozostał Ci wierny. ***Krwi Chrystusa, wybaw nas!***

- Panie Jezu, dziękujemy Ci za Twoją Krew przelaną, aby oczyścić nas z grzechu i uczynić dziećmi Bożymi. Uczyn nas zdolnymi do oddania naszej krwi i naszego życia dla zbawienia naszych braci i siostr, aby w ten sposób odwzajemnić Twoją miłość. Pomóż nam zawsze rozważać, w radości i smutku, cenę naszego odkupienia. ***Krwi Chrystusa, wybaw nas!***

- Panie, prosimy Cię za osoby, które bronią życia swoim świadectwem. Wzmocnij ich modlitwę i daj im słowa pełne Twojego Ducha. ***Krwi Chrystusa, wybaw nas!***

- Ojcze, powierzamy Ci ludzi, którzy nie akceptują życia jako Twojej świętej i nienaruszalnej własności. Pomóż im zrozumieć, że życie jest Twoim darem, który potrzebuje ochrony i miłości od pierwszej chwili poczęcia aż do naturalnej śmierci. ***Krwi Chrystusa, wybaw nas!***

- Jezu, Twoje obrzezanie przypomina o świętości źródła życia. Seksualność ma służyć prawdziwej miłości i przekazywaniu życia. Dlatego w każdym stanie i w każdym okresie życia należy walczyć o czystość i chronić ją przez skromność i autentyczną miłość. Panie Jezu Chryste, poddałeś się obrzędowi obrzezania, aby pokazać mi, jak ważna

jest czystość. Pomóż nam zawsze zachowywać się skromnie i wstydliwie. Chcemy unikać nieczystych obrazów, filmów i żartów oraz ludzi, którzy zachowują się prowokacyjnie. Daj nam serce czyste, abyśmy mogli oglądać Boga. **Krwi Chrystusa, wybaw nas!**

- Módlmy się za rodziny chrześcijańskie, aby z pomocą Ducha Świętego przekazywały nie tylko życie ludzkie, ale także duchowe, kładąc fundamenty wiary i wspierając jej rozwój. **Krwi Chrystusa, wybaw nas!**

- Panie Jezu Chryste, Twoja łaska ukształtowała wielu wielkich świętych i wysoko wykształconych ludzi w historii świata, a także naszego kraju. Niestety jednak wiele złowrogich ideologii i prądów rozprzestrzeniło się także w krajach chrześcijańskich. Dlatego zanurzamy nasz świat w Twojej Przenajświętszej Krwi i prosimy o czystość serc, aby poprzez odnowione uszanowanie skromności i czystości, oczy i serca ludzi otworzyły się na nowo na pełną prawdę Ewangelii. **Krwi Chrystusa, wybaw nas!**

- Panie, chroń ludzi, którzy żałują za dokonane aborcje lub ułatwianie eutanazji. Daj im siłę do przezwyciężenia ludzkiej rozpacz, aby odkryli w swoim bólu nie przekleństwo, ale błogosławieństwo: możliwość oczyszczenia się przez Twoją Krew, dojrzenia i zaangażowania się w obronę życia. **Krwi Chrystusa, wybaw nas!**

- Jezu, wysławiamy Twoją Boską Krew. Także dzisiaj jest ona dla nas źródłem uzdrowienia i uwolnienia od wszelkich wpływów złego. Spraw, abyśmy zawsze znajdowali ochronę i pomoc w tej „cenie odkupienia” w walce z siłami ciemności. **Krwi Chrystusa, wybaw nas!**

P.: Krew Baranka już w Egipcie uwolniła Izraelitów od Anioła śmierci. Krew Nowego Przymierza, którą przyjmujemy w Eucharystii, leczy rany ciała, duszy i ducha. Pomóż nam, abyśmy godnie czcili ten najświętszy i najbardziej drogocenny skarb ze wszystkich skarbów, abyśmy zawsze doświadczali w sobie owoców odkupienia.

Dzieci, w których płynie Moja Krew

Przytoczymy teraz świadectwo:

Chciałabym opowiedzieć o tym, jak w moim życiu zadziało Słowo Życia¹, a właściwie o tym, jak ono zmieniło moje życie.

Przez wiele lat bezskutecznie staraliśmy się z mężem o dzieci. Mimo że dochodziły do mnie podpowiedzi różnych osób, żeby adoptować dzieci, to jednak byłam na to kompletnie zamknięta. Nie chciałam tego, bo moim pragnieniem było mieć własne dzieci – z mojej krwi, z mojej kości, i o to też zawsze prosiłam w modlitwach: „Panie Jezu, chcę mieć swoje dzieci, z mojej krwi, z mojego ciała...”

Równocześnie słyszałam coraz więcej zachęt do adopcji... Kiedy więc zbliżały się kolejne rekolekcje z Duchową Rodziną Przenajświętszej Krwi, powiedziałam sobie: „Panie Boże, jeśli chcesz, żebym adoptowała dzieci, to powiedz mi to na tych rekolekcjach”. To nie było dla mnie łatwe, bo ja nie chciałam tego usłyszeć. Jechałam z nadzieją, że na modlitwie wstawienniczej usłyszę, że już jestem płodna, że będę mogła mieć własne dzieci. W dniu rozpoczęcia rekolekcji jeszcze raz powiedziałam Panu Bogu: „Panie Boże, Ty mnie znasz, Ty wiesz, że muszę to usłyszeć od Ciebie, bo jestem taka, że jeśli to powie człowiek, to nie uwierzę”.

¹ Duchowa Rodzina Przenajświętszej Krwi przyjęła „Słowo Życia” jako metodę duszpasterską. Ci, którzy korzystają z tej praktyki, przez określony czas biorą do serca w szczególny sposób jedno wybrane zdanie z Biblii, tak aby poprzez nie Duch Boży kierował nimi w całym ich postępowaniu.

Gdy przyjechaliśmy do domu rekolekcyjnego, to już na drzwiach wejściowych zobaczyliśmy wywieszone Słowo Życia, które brzmiało: „To jest Moja Krew”. Te słowa bardzo mocno na mnie zadziałały. Z jednej strony zrobiło mi się wstyd, że przez tyle czasu Pan Bóg mi mówi: „Weź moje dzieci, to jest Moja Krew”, a ja byłam taka uparta... Z drugiej strony przeniknęło mnie w tym momencie szczęście, wręcz zaszczyt, że Bóg mnie prosi, żebym wychowała Jego dzieci. Poczułam, jakby Jezus powiedział mi: „Weź te dzieci, w których płynie Moja Krew i wychowaj je dla Mnie”. A więc dostałam odpowiedź, jeszcze zanim weszłam do domu rekolekcyjnego. Miałam w sercu niesamowite szczęście, tak mocne, że ono trwa do dziś.

Wróciłam z tych rekolekcji pełna radości. Przypominałam sobie słowa pieśni, którą śpiewaliśmy na rozpoczęcie pierwszej Mszy świętej: „Daj nam serce swe, byśmy Twoją Krew w braciach naszych mogli widzieć”. Pomyślałam, że ja dostałam tę łaskę od Boga, żeby zobaczyć, że w tych dzieciach jest Jego Krew, a mój mąż jeszcze tej łaski nie dostał. Z czasem jednak i on otworzył się na adopcję. Wtedy chciałam jak najszybciej wszystko pozalać, żeby formalności związane z adopcją już się rozpoczęły.

W dokumentach, które otrzymaliśmy w ośrodku adopcyjnym, trzeba było wypełnić kilkadziesiąt stron rubryk, określając swoją gotowość i preferencje, jeśli chodzi o dzieci: kolor oczu, płeć, choroby... Postanowiliśmy, że wszędzie będziemy wpisywać „Wola Boża” – przecież Pan Bóg wie, On ma nam dać takie dzieci, jakie On chce. Tylko w jednym punkcie postanowiliśmy z mężem zrobić po swojemu. W rubryce „ilość dzieci” wpisaliśmy – „od jednego to dwóch”. Ale Pan Bóg pewnie pomyślał: „Skoro wszystko miało być w Moich rękach, to niech jest wszystko”. Kiedy więc po dwóch latach starań dostaliśmy telefon, to usłyszeliśmy, że jest trójka dzieci – rodzeństwo. W pierwszej chwili pomyślałam, że nie dam rady. Ale to trwało krótko i po chwili powiedziałam: „Panie Boże, przecież z Tobą wszystko jest możliwe, więc jeśli taka jest Twoja wola, jeśli tego chcesz ode mnie – to bierzemy trójkę”.

Dostaliśmy wspaniałą trójkę dzieciaków, dwóch chłopców i dziewczynkę. Niektórzy ludzie mówili mi, że często się zdarza, że jak się adoptuje dzieci, to potem można też mieć swoje. Odpowiadałam wtedy: „Ale ja już mam swoje. Ja mam najlepsze dzieci, jakie mogę mieć od Boga.”

Od tego czasu Pan Bóg we wszystkim niesamowicie błogosławi naszym dzieciom i naszej rodzinie. Może innym te rzeczy wydają się błahe, ale ja wiem, że to jest działanie Pana Boga. Mówiono nam na przykład, że nasz najstarszy synek najprawdopodobniej nie będzie nawet mówił, a dzisiaj płynnie czyta. Dzieci są zdrowe, choć miały być chore. Przedszkole jest blisko. Bus zabiera syna do szkoły z racji niepełnosprawności. Dziękuję Panu Bogu za wszystkie, nawet najdrobniejsze rzeczy, na przykład za to, że przywożą nam pod dom dla dzieciaków nawet mleko prosto od krowy. Myślałam niedawno, że przydałby się jakiś sklep bliżej naszego domu, bo trudno mi za każdym razem jeździć gdzieś dalej. Okazuje się, że niedługo rusza za rogiem budowa marketu. Ciągle dziękuję Bogu za to, że tyle dla mnie zrobił i wiem, że na tym nie koniec, bo cały czas czuję, jak mnie prowadzi. Chwała Panu!

JS

Następuje czas adoracji w ciszy

Pytania na pogłębienie

- Jaką rolę odgrywa dla mnie Wola Boża? Czy zadaję sobie pytanie, co najbardziej podoba się Bogu w różnych sytuacjach, czy też szukam, nawet w modlitwie, spełnienia moich pragnień?
- Czy chcę rozumieć Boga zawsze i wszędzie, czy też pozostawiam Mu swobodę działania w moim życiu?
- Maryja w Nazarecie była gotowa służyć Bogu bezwarunkowo. Czy ja też jestem? Czy jestem tak otwarty na Boga jak Maryja?
- Krew odkupienia, miłość Boga wylana na krzyżu, jest także dzisiaj obecna w mistyczny sposób w ranach ludzkości. Czy modłę się do Chrystusa, aby pozwolił mi dostrzec swoją obecność w każdym dziecku, w każdym cierpiącym, w każdym trudnym człowieku? Czy potrafię usłyszeć głos tej Krwi i odpowiedzieć miłością?
- Jak mogę służyć obronie świętości życia?

Modlitwa o szacunek dla ludzkiego życia

Boże Ojczy, Ty kochasz wszystkich ludzi i jesteś blisko zwłaszcza tych, którzy są bezsilni i zagrożeni. Dlatego dałeś każdemu człowiekowi Anioła Stróża, a dzieci doświadczają Twojej dobroci szczególnie przez miłość i troskę swoich rodziców. Dlatego prosimy Cię dzisiaj przede wszystkim w intencji tych dzieci, których rodzice przeżywają kryzys. Dużo dzieci musi niestety doświadczyć tego, że są niechciane, a wiele z nich przeżywa już pod sercem matki walkę o życie. Prosimy o pomoc dla ich matek i ojców. Wlej Twojego Ducha w serca tych, którzy współdziałali z Tobą przy poczęciu dziecka. Niech staną się prawdziwymi matkami i ojcami. Pokaż im, jak wszystkie trudności związane z przyjęciem nowego dziecka mogą stać się błogosławieństwem dla całej rodziny.

Szczególnie prosimy o ducha pokory, aby rodzice byli gotowi prosić o pomoc i przyjąć ją, jeżeli jest ona potrzebna dla dobrego rozwoju dzieci. Niech żadne dziecko nie utraci życia z powodu braku miejsca, pokarmu lub opieki rodzicielskiej. Daj rodzicom gotowość do dalszej służby życiu, która daje dzieciom pierwszeństwo przed osobistymi planami czy karierą. Wzbudź gotowość do adopcji u tych, którzy sami nie mogą mieć dzieci. Podaruj głębszą miłość również tym, którzy powinni zgodzić się na powierzenie swoich dzieci rodzicom zastępczym lub na oddanie ich do adopcji, jeżeli ich warunki życiowe są zbyt ograniczone, by zapewnić właściwe wychowanie.

Nam wszystkim daj głęboki szacunek wobec ludzkiego życia, które jest Twoim szczególnym darem i Twoją świętą własnością. Pozwól nam pomagać przez radę i czyn wszystkim, którzy są zagrożeni błędnymi poglądami, trudnościami życiowymi lub skutkami dawnych grzechów. Miłość do Krwi Chrystusa i zaufanie Słowu Bożemu niech odnawia życie duchowe w nas wszystkich, aby plaga dzieciobójstwa, która tak bardzo rozprzestrzeniła się w naszych czasach, została pokonana przez właściwe nawrócenie i pokutę oraz nową ewangelizację. Amen.

MODLITWA ODKUPIONEGO

Ukochany Ojczy w niebie, jestem Twoim dzieckiem,
ponieważ z miłości stworzyłeś mnie i uformowałeś,
abym umiał podarowywać miłość tak jak Ty –

ponieważ odkupiłeś mnie przez Krew Chrystusa,
abym umiał podarowywać miłosierdzie tak jak Ty –
ponieważ przez Twojego Świętego Ducha
uświęciłeś mnie,
abym umiał podarowywać życie tak jak Ty:
Ukochany Ojczy w niebie, jestem Twoim dzieckiem!
Pozwól mi wzrastać i dojrzewać,
i coraz bardziej brać udział
w Twoim ojcostwie i macierzyństwie
dla Twojej większej radości,
ku Twojej większej czci i chwale! Amen.

Modlitwa na zakończenie

P.: Niech będzie zawsze błogosławiony i uwielbiony Jezus,

W.: który nas Krwią swoją odkupił!

Pieśń na zakończenie

Schemat 2

Lectio Divina: NIE JESTEM SAM!

Wprowadzenie

P.: Podążamy drogą naznaczoną śladami Krwi Jezusa. Pierwsze przelanie Jego Krwi – to, które miało miejsce podczas obrzezania (por. Łk 2, 21) – konfrontuje nas z tematem naszego Przymierza z Bogiem. Prorok Jeremiasz napisał: „Oto nadchodzą dni - mówi Pan - kiedy zawrę nowe przymierze z domem Izraela i z domem Judy. (...) Włożę moje prawo w ich umysły, wypiszę je na ich sercach” „Oto nadchodzą dni - wyrocznia Pana - kiedy zawrę z domem Izraela i z domem judzkim nowe przymierze.

(...) Umieszczę swe prawo w głębi ich jestestwa i wypiszę na ich sercu.” (Jer 31,31-33). Zanim wsłuchamy się dziś w Słowo Boże, prosimy o światło Ducha Świętego, abyśmy zrozumieli, jak możemy żyć zgodnie z Jego przymierzem. Aby zaangażować się w obronę świętości życia i mieć odwagę przeciwstawić się ideologiom, które są wrogami życia, muszę najpierw odkryć, że także moje życie jest cenne: NIE JESTEM SAM!



Pieśń na rozpoczęcie

Modlitwa wprowadzająca

W PRZYMIERZU Z BOGIEM

Prowadzący: Ojciec Niebieski, Ty jesteś „Bogiem miłosiernym i litościwym, cierpliwym, bogatym w łaskę i wierność” (Wj 34, 6). Dlatego podarowałeś Twojemu ludowi Nowe Przymierze. Ty posłałeś na świat Twojego jedyne, umiłowanego Syna. Przez obrzezanie został On w pełni włączony do ludu izraelskiego.

Wszyscy: Jezu, prawdziwy Boże i prawdziwy Człowieku, tak bardzo zjednoczyłeś się z nami ludźmi, że w naszym imieniu chciałeś zawrzeć przymierze z OJCEM. Jak każdy chłopiec w Izraelu zostałeś obrzezany na znak tego przymierza. Płynie Krew; nawet jeśli nie jest jej wiele, to jednak już zapowiada, ile będzie Cię kosztowało to przymierze: śmierć na krzyżu! Tak bardzo nas kochasz!

P.: Panie, Ty pragniesz, byśmy stali się żywymi członkami Twojego nowego ludu. Twoje Miłosierdzie pozwala nam już jako małym dzieciom brać udział w strumieniu łask Kościoła. Uczyni nas coraz bardziej wdzięcznymi za sakrament chrztu i pomóż nam bardziej świadomie i wiernie żyć jako ludzie, którzy zostali ochrzczeni w imię Jezusa.

W.: Jezu, chcemy kształtować nasze życie razem z Tobą i razem z Tobą dzielić radość i cierpienie: Twoje troski niech będą naszymi troskami, Twoje szczęście – naszym szczęściem! Dlatego prosimy Cię o Twojego Ducha Świętego. Podaruj nam z Twoim Duchem także Twoją miłość, abyśmy razem z Tobą pozostali wierni przymierzu z Bogiem. Z jego pomocą pragnę być pocieszeniem dla Ciebie i dla naszego Ojca Niebieskiego.

*Dziękujemy Ci, Duchu Boży,
za natchnienie Pisma Świętego*

i za współdziałanie z tymi,

którzy przekazywali nam

Stary i Nowy Testament:

- Ciebie przyjmuje, kto słucha Słowa Życia;*
- Ciebie bierze do serca, kto rozważa słowa Biblii;*
- Z Tobą współdziała, kto żyje według Przymierza;*
- Ciebie przekazuje, kto daje świadectwo wiary...*

*Dziękujemy za światło, za prawdę, za obecność
w Tabernakulum Słowa Bożego...*

Lektura Słowa Bożego

WARIANT 1: Psalm 139 (138), 1-18: ŻYJĄC JAKO SPRZYMIERZEŃCY BOGA

1 Panie, przenikasz i znasz mnie,

2 Ty wiesz, kiedy siadam i wstaję.
Z daleka przenikasz moje zamysły,

3 widzisz moje działanie i mój spoczynek
i wszystkie moje drogi są Ci znane.

- 4** Choć jeszcze nie ma słowa na języku:
Ty, Panie, już znasz je w całości.
- 5** Ty ogarniasz mnie zewsząd
i kładziesz na mnie swą rękę.
- 6** Zbyt dziwna jest dla mnie Twa wiedza,
zbyt wzniosła: nie mogę jej pojąć.
- 7** Gdzież się oddalę przed Twoim duchem?
Gdzie ucieknę od Twego oblicza?
- 8** Gdy wstąpię do nieba, tam jesteś;
jesteś przy mnie, gdy się w Szeolu położę.
- 9** Gdybym przybrał skrzydła jutrzeńki,
zamieszkał na krańcu morza:
- 10** tam również Twa ręka będzie mnie wiodła
i podtrzyma mię Twoja prawica.
- 11** Jeśli powiem: «Niech mię przynajmniej ciemności okryją
i noc mnie otoczy jak światło»:
- 12** sama ciemność nie będzie ciemna dla Ciebie,
a noc jak dzień zajaśnieje:
mrok jest dla Ciebie jak światło
- 13** Ty bowiem utworzyłeś moje nerki,
Ty utkałeś mnie w łonie mej matki.
- 14** Dziękuję Ci, że mnie stworzyłeś tak cudownie,
godne podziwu są Twoje dzieła.
I dobrze znasz moją duszę,
- 15** nie tajna Ci moja istota,
kiedy w ukryciu powstawałem,
utkany w głębi ziemi.
- 16** Oczy Twoje widziały me czyny
i wszystkie są spisane w Twej księdze;
dni określone zostały,
choć żaden z nich [jeszcze] nie nastął.
- 17** Jak nieocenione są dla mnie myśli Twe, Boże,
jak jest ogromna ich ilość!
- 18** Gdybym je przeliczył, więcej ich niż piasku;
gdybym doszedł do końca, jeszcze jestem z Tobą.

Impulsy do przemyślenia

- W jaki sposób tekst Psalmu 139 konkretyzuje znaczenie życia w przymierzu z Bogiem?
- Fakt, że jestem w przymierzu z Bogiem oznacza, że NIE JESTEM SAM! Czy jestem za to wdzięczny?

- Czy jestem świadomy obecności Boga w moim codziennym życiu? Czy myślę o Nim? Czy rozmawiam z Nim?
- Jak przeżywam moje przymierze z Bogiem?
- Jak wyrażam i świadczę o tym, że moje życie jest poświęcone Bogu?

Czas na modlitwę w ciszy

Modlitwa uwielbienia i prośby

P.: Dobry Ojczy w niebie, dziękujemy Ci za Twoje cudowne stworzenie, a jeszcze bardziej za nieskończoną cierpliwość, jaką masz do nas, ludzi. Dałeś nam wolność, abyśmy nauczyli się kochać jak Ty. Chciałbyś, abyśmy stali się zdolni do pełnego uczestnictwa w życiu Twojej trójjedynnej miłości w niebie. Chociaż nasi prarodzice i przodkowie zdradzili swoje przymierze z Tobą tak wiele razy, Ty nigdy nie znużyłeś się, ale za każdym razem odnawiałeś swoje przymierze z nami, ludźmi.

W.: Jezu, pozwoliłeś się obrzezać w pokorze i posłuszeństwie, potwierdzając przymierze z Abrahamem. Przez Krew, którą przelałeś na krzyżu, stało się ono, w Twoim zmartwychwstaniu, nowym przymierzem. Przez sakrament chrztu świętego nie tylko w nim uczestniczymy, ale także stajemy się jednym ciałem z Tobą, Synem Bożym i naszym Zbawicielem...

P.: Duchu Święty Boże, Ty uzdalniasz nas do rozpoznania woli Bożej już tu na ziemi, do przyjęcia jej i w ten sposób do zjednoczenia z Bogiem. Dziękujemy Ci za Twoje miłosierdzie i wierność we wszystkich sytuacjach naszego życia. Ty nas chronisz, dajesz nam bezpieczeństwo i nadzieję - początek prawdziwego szczęścia już na ziemi...

(modlitwy spontaniczne)

Modlitwa na zakończenie

P.: Niech będzie zawsze błogosławiony i uwielbiony Jezus,

W.: który nas Krwią swoją odkupił!

Pieśń na zakończenie

WARIANT 2: Ewangelia według św. Jana 15, 1-20: PRZYMIERZE Z BOGIEM W JEZUSIE

1 Ja jestem prawdziwym krzewem winnym, a Ojciec mój jest tym, który [go] uprawia. 2 Każdą latorośl, która we Mnie nie przynosi owocu, odcina, a każdą, która przynosi owoc, oczyszcza, aby przynosiła owoc obfitszy. 3 Wy już jesteście czyści dzięki słowu, które wypowiedziałem do was. 4 Wytwarzajcie we Mnie, a Ja [będę trwał] w was. Podobnie jak latorośl nie może przynosić owocu sama z siebie - jeśli nie trwa w winnym krzewie - tak samo i wy, jeżeli we Mnie trwać nie będziecie. 5 Ja jestem krzewem winnym, wy - latoroślami. Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity,

ponieważ bez Mnie nic nie możecie uczynić. 6 Ten, kto we Mnie nie trwa, zostanie wyrzucony jak winna latorośl i uschnie. I zbiera się ją, i wrzuca do ognia, i płonie. 7 Jeżeli we Mnie trwać będziecie, a słowa moje w was, poproście, o cokolwiek chcecie, a to wam się spełni. 8 Ojciec mój przez to dozna chwały, że owoc obfity przyniesiecie i staniecie się moimi uczniami. 9 Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was umiłowalem. Wytrwajcie w miłości mojej! 10 Jeśli będziecie zachowywać moje przykazania, będziecie trwać w miłości mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego i trwam w Jego miłości. 11 To wam powiedziałem, aby radość moja w was była i aby radość wasza była pełna. 12 To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowalem. 13 Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich. 14 Wy jesteście przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam przykazuję. 15 Już was nie nazywam sługami, bo sługa nie wie, co czyni pan jego, ale nazwałem was przyjaciółmi, albowiem oznajmiłem wam wszystko, co usłyszałem od Ojca mego. 16 Nie wyście Mnie wybrali, ale Ja was wybrałem i przeznaczyłem was na to, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał - aby wszystko dał wam Ojciec, o cokolwiek Go poprosicie w imię moje. 17 To wam przykazuję, abyście się wzajemnie miłowali. 18 Jeżeli was świat nienawidzi, wiedzcie, że Mnie pierwej znienawidził. 19 Gdybyście byli ze świata, świat by was kochał jako swoją własność. Ale ponieważ nie jesteście ze świata, bo Ja was wybrałem sobie ze świata, dlatego was świat nienawidzi. 20 Pamiętajcie na słowo, które do was powiedziałem: "Sługa nie jest większy od swego pana"³. Jeżeli Mnie prześladowali, to i was będą prześladować. Jeżeli moje słowo zachowali, to i wasze będą zachowywać.

Impulsy do przemyślenia

- Każdy rolnik musi regularnie przycinać i oczyszczać pędy, aby przynosiły więcej owoców. Oczyszczającym nożem w rękę OJCA jest Słowo Boże głoszone przez Jezusa. Czy pozwalam się oczyszczać przez Boga? W jaki sposób (poprzez Jego Słowo, sakrament pokuty...)? Czy przyjmuję oczyszczenie, które przychodzi do mnie także przez innych?
- Czy staram się trwać w Chrystusie, żyjąc Jego wolą, Jego przykazaniami? Czy moje uczestnictwo w sakramentach, moje słuchanie Słowa objawia autentyczny, żywy kontakt z Nim?
- Poprzez obrzezanie, a następnie chrzest, człowiek nie tylko indywidualnie wiąże się z Bogiem, ale jednocześnie zostaje przyjęty do ludu Bożego. Przez chrzest zostajemy przyjęci do Kościoła, żywego ciała Chrystusa. Czy jestem wdzięczny za ten dar?
- Boska Krew i życie chcą płynąć w Jego Mistycznym Ciele, pośród nas, Jego „latorośli”, we wzajemnej miłości. Co mogę zrobić, aby odnowić jedność z niektórymi braćmi, niektórymi siostrami, aby móc żyć z Jezusem pośród nas, jako świadectwo wiary dla innych?

Czas na modlitwę w ciszy

Modlitwa uwielbienia i prośby

- Panie Jezu Chryste, przez chrzest stałem się członkiem Twojego Ciała, związanym z Tobą, który jesteś Głową. I dlatego **już nigdy nie będę sam!** Dziękuję Ci, Panie, bo zawsze jesteś wierny!

- Jezu, zostałem włączony do ludu, który należy do Ciebie. Jestem w **komunii z całym Kościołem**: z ochrzczonymi, którzy teraz żyją na świecie jako Twój Kościół wojujący, ale także z członkami Kościoła triumfującego w niebie i z tymi, którzy są częścią Kościoła cierpiącego w czyśćcu. Chwała Ci, Panie, za tę rodzinę, która przekracza czas i przestrzeń!

- Jezu, Ty jesteś moim przywódcą - to Ty mnie prowadzisz, to Ty się o mnie troszczysz! Świadomość tego wspaniałego daru ma moc przywracania mi wewnętrznego pokoju i bezpieczeństwa za każdym razem. Uwilebiam Cię za to z całego serca!

- Kiedy wszedłem w Nowe Przymierze, wyrzekłem się wszelkich przymierzy z „księciem tego świata”. Spraw, abym zawsze pozostawał Ci wierny. Niech fakt, że jestem Twoim sprzymierzeńcem, Panie, doda mi odwagi w każdej trudności. Obym nie zapomniał, że KREW CHRYSYTA JEST MOCNIEJSZA (por. Hbr 12, 24).

- Jezu, jesteś moim najlepszym przyjacielem! Nie zostawisz mnie na pastwę losu. Zawsze masz dla mnie czas. Czekasz na mnie. Wszędzie mogę Cię znaleźć. Jak mogę Ci dziękować za to, co dla mnie zrobiłeś? Już wiem: to, co kochasz najbardziej, to miłość. Chciałbym więc coraz bardziej uczyć się, jak naprawdę kochać: dzieląc się, przebacząc, poświęcając swój czas Tobie i innym. Chcę też za każdym razem zadawać sobie pytanie, co sprawia Ci największą przyjemność, a potem to robić. Dziękuję Ci, Jezu, że pomagasz mi kochać coraz bardziej!

- Panie, wybacz mi, że zbyt często marnuję czas na rzeczy bezużyteczne, w samotności. W takich chwilach zapominam, że zawarłem z Tobą przymierze i pozwalam sobie na przygnębienie. Spraw, abym zawsze powracał z nowym entuzjazmem, aby żyć w Twojej stałej obecności.

- Panie, modlimy się za tych, którzy cierpią na depresję z powodu samotności, aby odkryli, że nie są sami i znaleźli drogę, która prowadzi do Ciebie i Kościoła.

- Jezu, modlimy się za wychowawców, aby szanowali Boży plan dla każdego dziecka.
(*modlitwy spontaniczne*)

Modlitwa na zakończenie

P.: Niech będzie zawsze błogosławiony i uwielbiony Jezus,

W.: który nas Krwią swoją odkupił!

Pieśń na zakończenie

Zadania i inicjatywy, pomagające konkretnie realizować temat miesiąca (zaczepnięte z doświadczenia naszej Wspólnoty)

Modlitwa o ratowanie życia

Przykład mocy modlitwy: Córka pewnej osoby chciała dokonać aborcji; argumenty matki nie zdołały jej przekonać, by zrezygnowała. Matka zaczęła się modlić, wzywając Krwi Chrystusa. W wyznaczonym dniu lekarz nie przyszedł na zabieg! Po tym wydarzeniu córka nie szukała już innych sposobów usunięcia ciąży i urodziła swoje dziecko.

Pamiętajmy o orędziu fatimskim: „Módlcie się, módlcie się dużo; i składajcie ofiary za grzeszników, ponieważ wiele dusz idzie do piekła, ponieważ nie ma nikogo, kto mógłby złożyć ofiarę i wstawić się za nimi” (Siostra Łucja, *Czwarte wspomnienie*, rozdz. 2,6). „Ze wszystkiego, co możesz, złóż ofiarę jako akt zadośćuczynienia za grzechy, którymi On jest obrażany, i błagania o nawrócenie grzeszników. [...] Nade wszystko przyjmuj i znoś z poddaniem cierpienia, które Pan na ciebie ześle” (tamże, rozdz. 2,1).

Ci, którzy nie są już w stanie czynić wiele na zewnątrz, z powodu złego stanu zdrowia, podeszłego wieku lub innych problemów, mogą poprzez modlitwę i ofiarowanie swoich cierpień uczynić faktycznie znacznie więcej niż w aktywnym okresie swojego życia.

Uczestnictwo w inicjatywach na rzecz obrony życia

Nasza Duchowa Rodzina uczestniczy w podobnych inicjatywach i wydarzeniach, takich jak comiesięczne czuwania modlitewne w obronie życia (z Mszą Świętą i procesją modlitewną do klinik aborcyjnych w Regensburgu (Niemcy) i Bregenz/Lindau (Austria), Marsz dla Życia w Berlinie itp.

Wspieranie ludzi, którzy są „na pierwszej linii frontu”

Jesteśmy w kontakcie z tymi, którzy są osobiście zaangażowani w walkę w obronie życia (pomoc kobietom w ciąży). Niektórzy z nich przychodzą do nas, aby porozmawiać, poprosić o pomoc, radę i duchowe „odświeżenie”, a także o modlitwę wstawienniczą i przystąpienie do sakramentów...

Przykład: B.N., wyspecjalizowana doradczyni z Austrii, żona i matka adoptowanego niepełnosprawnego syna, wspiera kobiety, w tym poprzez służbę w Internecie i przez telefon. Odradza im aborcję i wspiera te, które ją przeszły i nie mogą sobie z tym poradzić. Pomaga kobietom, które żałują zażycia pigułki „dzień po”, uratować życie dziecka poprzez natychmiastowe zastosowanie odpowiedniego antidotum. B.N. często przyjeżdża do domu naszej wspólnoty - na dialog, modlitwę wstawienniczą i wprowadzenie w duchowość Krwi Chrystusa, także poprzez coroczne rekolekcje dla rodzin. Krew Chrystusa stała się dla B.N. źródłem siły: Każdego dnia poświęca się Przenajdroższej Krwi i pokłada w niej nadzieję.

Studia dla poszerzenia umiejętności

Niektórzy członkowie naszej Duchowej Rodziny uczestniczą w kursie „Teologii ciała” na Uniwersytecie Filozoficzno-Teologicznym Benedykta XVI w Heiligenkreuz (Austria).

Udzielanie wsparcia osobom, które dokonały aborcji

Wielokrotnie zgłaszają się do nas osoby, które dokonały aborcji, szukając dialogu i wsparcia. Staramy się im pomóc, nie tylko prosząc o Boże przebaczenie, ale także ucząc ich, jak konieczne jest przebaczenie sobie i rozpoczęcie życia na nowo.

Udzielanie pierwszej pomocy

W naszych domach przyjmowaliśmy przez pewien czas młode matki, które potrzebowały pomocy w ratowaniu życia swoich dzieci.

Sanktuarium Matki Czystej Miłości, publikacje, rekolekcje

Sanktuarium Matki Bożej Śnieżnej, Matki Czystej Miłości w Aufhausen (obok Ratzbony, Niemcy), jest centrum naszej Duchowej Rodziny. Temat czystości w jej różnych aspektach jest w sercu naszej pracy duszpasterskiej, podejmowanej nie tylko przy tym Sanktuarium.

Wydawnictwo CALIX oferuje modlitewniki i inne publikacje na temat czystości, bezpośrednio związane z obroną życia.

Inną szczególną okazją do świadczenia o świętości życia są rekolekcje dla dorosłych, dzieci, młodzieży i rodzin.

Propozycja hasła miesiąca: NIE JESTEM SAM!

Nie jestem sam – ponieważ jestem sprzymierzeńcem Boga! Z tą świadomością komunii z Bogiem chcemy rozpocząć siedem miesięcy przygotowań do Jubileuszu i otworzyć się na Ducha Świętego, aby ten miesiąc stał się okazją do autentycznego odnowienia naszego bardzo osobistego przymierza z Nim.

Komentarz do hasła miesiąca: Mam najlepszego Sprzymierzeńca, jakiego tylko można sobie wyobrazić. On stoi przy mnie, wstawia się za mną, On żyje we mnie i daje mi siłę, pomaga mi i mnie broni!

Ludzie mogą być przeciwko mnie, mogą mnie atakować, niesprawiedliwie traktować... Nie jestem sam! Jest ktoś, kto nie tylko mnie stworzył, ale kto jest też przy mnie i idzie ze mną przez każdą noc, ciemność i zamęt, i nigdy mnie nie zostawia. Nie jestem sam – ani na egzaminie, ani w szpitalu, ani w konflikcie w miejscu pracy, ani gdziekolwiek indziej.

Człowiek czuje się może czasami opuszczony – nawet we własnej rodzinie może się zdarzyć, że trzeba przeżyć pewną samotność. Ważne jest, aby wtedy powiedzieć sobie: nie jestem sam! Nawet jeżeli wszyscy ludzie mnie opuszczą i zdradzą, potraktują jak śmiecia, prześladują... – nie jestem sam. I ON wie, czego może ode mnie wymagać. Mogę uczynić tyle, ile Pan Bóg ode mnie wymaga – z Jego pomocą! I jeśli On wymaga ode mnie, żebym poradził sobie z trudnymi rzeczami, to On stoi w tym przy mnie. Nawet jeśli muszę się uczyć radzić sobie z porażkami, to mogę mieć pewność, że jest to dla mojego dobra, dla mojej korzyści, dla mojego rozwoju, dla mojego dojrzewania.”

Propozycja krótkiej modlitwy odmawianej możliwie codziennie.

MARYJO ŚNIEŻNA,
Matko Czystej Miłości
i Królowo Przenajdroższej Krwi,
pomóż nam razem z Tobą i jak Ty
stać się Żywym Kielichem!



Maryja jest pierwszym kielichem wcielonej miłości Boga, kielichem, który Bóg wybrał, przygotował i pobłogosławił. Możemy również wyobrazić sobie **nasze serce jako żywy**

kielich. W zjednoczeniu z Maryją pod krzyżem gromadzimy dziś, jako „żywy kielich”, krople **zbawczej Krwi Chrystusa, które w mistycznym sensie spływają na nas z ran ludzkości**. Poprzez ofiarowanie wnosimy do Boga ten kielich napełniony Krwią Chrystusa w postawie wiary. W ten sposób my również stajemy się darem, razem z Krwią Jezusa Chrystusa.

W tym grudniowym miesiącu ofiarujemy w kielichu naszego serca intencje związane ze świętością życia, np.

- za polityków odpowiedzialnych za ustawy – w intencji zadośćuczynienia za ich wybory,
- za dzieci poddane aborcji – aby nawet odrzucone przez swoich rodziców, czuły się przez nas kochane i aby pewnego dnia mogły powitać nas w niebie,
- za tych, którzy wybrali eutanazję.

Nie zapominajmy, że modlitwa będzie jeszcze silniejsza, gdy dodamy do niej duchową ofiarę, na przykład upokorzenie przyjęte bez skargi.

W **postawie żywego kielicha** możemy też pomodlić się jedną z wersji **modlitwy „Ojcze Przedwieczny”**. W naszej Rodzinie Przenajświętszej Krwi odmawiamy tę modlitwę w następujący sposób:

OJCZE PRZEDWIECZNY,
przez Niepokalane Serce Maryi
ofiaruję Ci Najdroższą Krew Jezusa Chrystusa
– *na zadośćuczynienie za grzechy całego świata,*
– *za konających i za zmarłych w czyśćcu*
– *oraz dla odnowienia Kościoła w Duchu Świętym. Amen.*

Kielich

Wyciągam ręce,
które dają i przyjmują.
Podnoszę je ku Tobie i błagam:
Przyjmij, Ojcze:
 łzy, tęsknotę, cierpienie.
Kielich jest pełny -
Krwi mego brata, mojej, Twego Syna.
Przyjmij, Ojcze.
Wyciągam ręce,
które dają i przyjmują.
Podnoszę je ku Tobie i błagam:
Daj, Ojcze: radość, spełnienie, jedność.
Kielich jest pusty -
kielich mego brata, mój i Twego Syna.
Daj, Ojcze. (M.B.)

DLA POGŁĘBIENIA, z Wydawnictwa CALIX

e-mail: duchowarodzina@gmail.com

- *ODWAŻNI I RADYKALNI MOCĄ KRWI CHRYSYSTUSA. Różaniec do Krwi Chrystusa w rozważaniach*
- *MAŁA DROGA DO ŚWIĘTOŚCI naznaczona Krwią Chrystusa*
- *NOWENNA DO PRZENAJDROŻSZEJ KRWI CHRYSYSTUSA*
- *MAŁA SZKOŁA POKORY. Praktyczne wprowadzenie w życie duchowe*
- *WYBAW NAS! Modlitewnik ku czci Krwi Chrystusa*
- *POZNAĆ I POKOCHAĆ JEZUSA*